MERCEDES VITO 96 (638)

ZEANIAA 77

OAOI Ol ANAGEPOMENOI 'NHZIOI KQAIKOI AEITOYPIOYN A AOFOYZ ANAITNQPIZHZ TON MPOIONTQN KAI AEN MMNOPOYN
NA XPHZIMOMOIHOOYN ZAN 'NHZIA NMPOIONTA



_ 40740713 | 6387500002 KAMQ EMNPOZ

SOS EA Y
4074168000 | 6387580181 MOAIA MESAIA VITO

40740950 | 6388880415 MAZKA

r—

@ 4074161483 | 6388800070 NPOMYAAKTHPAS EMMPOS TKPI
4074193840 | 6383100826 TPABEPIA EMIMPO3 MPODYAAKTHPA
4074199003 TPABEPZA ANQ METQIMHE

o S,
m m 4074189601-2| 6386100326 STEDANI AAMAPINAS AEZ-APISTEPO
6386100226

P 40742025-26

b388801506-140¢

4074102281-82

OTEPO EMIMPOZ AEZ| - APIZSTEPO

4068160200 | 0007601359 NMOMOAO E=ZQT KOMIAE
ME KAEIAI & KYAINAPO
4068160290 | 0007601359 MOMOAO EM.EZQT ZKETO
XQPIZ KYAINAPO
4068166249 MOMOAO 2YPQMENHZ MNOPTAZ
4074215131-2] 6388200061 QANOZ EMMPOZ AE=-APIZ N.M. HMIT
6388200161

KPYZTAAAO ®ANOY AE=-AP VITO HMIT

2ZENIAA 78

OAOI Ol ANAGEPOMENOI 'NHZIOI KQAIKOI AEITOYPIOYN A AOFOYZ ANAITNQPIZHZ TON MPOIONTQN KAI AEN MMNOPOYN
NA XPHZIMOMOIHOOYN ZAN 'NHZIA NMPOIONTA



4074211971-2

4068211970

4068215500

4074215816-7

4074211973-4

6388200821

388201764-0126

OAAZ TQNIA AE=-APIZ  VALEO

OAAZ TQNIA AEZ-APIZ NOPT HMIT

OAAZ OTEPOY AE=-APIZ AEYKO

OAAZ OTEPOY AE=-APIZ  KITPINO

OANOZ O AE=-AP ZKETOZ HMIT

4068044030 [ 0055407445 AIAKONTHZ OQTAON -OAAL & YAA/PQON
4074190200 TZAMI KAGPENTH A-AP AMAO
4074195183-4 TZAMI KAGPENTH A-AP GEPM/NO
4074107481-2] 6388100016 KAGPEMTHZ AMAOZ AEZI0Z/APIZTEPOZ
4074107501-2] 6388100616 KAGPEMTHEZ HAEK/KOZ OEPM/NOZ AE=-AP
6388100716

4068100200 KYAINAPOZ TNMOPTAZ ME KAEIAI
3; — 4068101200 KYAINAPOZ AIAKOMNTHZ MIZAZ ME KAEIAI
‘k 4075122200 MOTEP TPOMMAZ NEPOY
YAA/PQN EM NAPMMPIZ
4074110000 SET AASTIXO NATQMATOZ VITO
"““"\@P 4068195454 TAMA WYTEIOY OBAA OPEIXAAKINH

ZENIAA 79

OAOI Ol ANAGEPOMENOI 'NHZIOI KQAIKOI AEITOYPIOYN A AOFOYZ ANAITNQPIZHZ TON MPOIONTQN KAI AEN MMNOPOYN
NA XPHZIMOMOIHOOYN ZAN 'NHZIA NMPOIONTA



N 4074171247 | 6387601247 PAOYAO OAHIOZ ANQ ZYPQMENHZ2 NMOPTAZ

EE"H. 4074170847 | 6387600847 | PAOYAO OAHIOz MEZAIO ZYPQMENHZ NOPTAZ

- CRWIE
% 4074171847 | 6387601847 PAOYAO OAHIOz KATQ ZYPOMENHZ NOPTAZ

MERCEDES VITO 2004---(639)

2ZEAIAA 80

OAOI Ol ANAGEPOMENOI 'NHZIOI KQAIKOI AEITOYPIOYN A AOFOYZ ANAITNQPIZHZ TON MPOIONTQN KAI AEN MMNOPOYN
NA XPHZIMOMOIHOOYN ZAN 'NHZIA NMPOIONTA



4074197611

4074205107

4074397501-2
4074397481-2
‘ 4074197601-2

4074100502

4074120220

ﬁ 4074191434

4074164270
T

4074163375

4074200161
4074200261

o 4074205821-2

4074124540

4074080821

4074160830

4074170947

N 4074170147

6396305107

6937500502

6396201434

6398804270

6398200161
6398200261

6398200264
6398200164

6398800185

6396842177

6396842077

6397600147

6397602947

KAOPEMNTHZ AMNAOZ
KAGPEMTHZ HAEKTPIKOZ @EPM/NOZ
TZAMI KAOPEMNTH AE=-AP ANAO
TZAMI KAOPEMNTH AE= OEPM

OTEPO EMIMPOZ AP

KAMNQ EMMPO2

METQMH

TPABEPZA NMPOMYAAKTHPA

MPO®YAAKTHPAZ EMIMPOZ

MPOMYAAKTHPAX EMMNPOZ BAOOMENOZX

OANOZ EMMPOZ AP ME OANAZ

QOANOZ EMIMPOZ AE= ME OAAX

(OANOZ ONIZBI0Z KETOZ AE=-AP HM

MAZKA MEZAIA

OOAO2 EMIMPOZ NMAAZTIKOZ AE=-AP

MOAIA MHXANHZ EMIMPO2

PAOYAO OAHIOZ ANQ ZYPQOMENHZ MOPTAZ

VITO 11 639

PAOYAO OAHIOz MEZAIO 2YPQMENH2 MNMOPTAZ
VITO 1l 639

OAOI Ol ANAGEPOMENOI 'NHZIOI KQAIKOI AEITOYPIOYN A AOFOYZ ANAITNQPIZHZ TON MPOIONTQN KAI AEN MMNOPOYN

NA XPHZIMOMOIHOOYN ZAN 'NHZIA NMPOIONTA

2ZEAIAA 81




4074170747 | 6397601747 PAOYAO OAHIOz KATQ ZYPQOMENHZ NOPTAZ
VITO 11 639

MERCEDES VITO 2010-2015(639)

2ENIAA 82

OAOI Ol ANAGEPOMENOI 'NHZIOI KQAIKOI AEITOYPIOYN A AOFOYZ ANAITNQPIZHZ TON MPOIONTQN KAI AEN MMNOPOYN
NA XPHZIMOMOIHOOYN ZAN 'NHZIA NMPOIONTA



4074600502 | 6397500502 KAMQ EMNPOZ
4074620003 | 6398800003 METQMH EMMPOZ
4074669707 | 63988069707 MPO®YAAKTHPAZ EMIMPO2
4074667099 | 6,398807871 MPOOYAAKTHPAL EMMPOZ BAOOMENOZ2
4074710600 | 6398800600 OTEPO EMIMPOX AP-AE=
4074710700 | 6398800700
u 6396201434 TPABEPZA NMPOQYAAKTHPA EMMNPOZ
(TPABEPZA WYTEIOY)
4074691434
4074660371 639880371 MPOOYAAKTHPAZ OMNIZ010Z BAOOMENOZ
4074510440 | 6398260440 ANTANAKAAZTIKO MPO®YAAKTHPA NIZQ
4074510540 | 6398260540 AP-AE=
4074711861 | 6398201861 OANOZ EMIMPOX AP-AE=
HAEKTPIKOZ

4074711961 | 6398201961
4074710164 | 6398200164 QOANOZ OnNIzBI0z AP-AE=

s ﬂ 4074710264 | 6398200264
4074517717 | 63988017717 AKPO NMPOOYAAKTHPA AP -AE=
4074516717 | 63988016717 MAKPY Azl 85 CM ZKOYPO TKPI

2ENIAA 83

OAOI Ol ANAGEPOMENOI 'NHZIOI KQAIKOI AEITOYPIOYN A AOFOYZ ANAITNQPIZHZ TON MPOIONTQN KAI AEN MMNOPOYN
NA XPHZIMOMOIHOOYN ZAN 'NHZIA NMPOIONTA



4074511471 | 6398801471 AKPO NMPOOYAAKTHPA AP -AE=

4074511571 | 6398801571 KONTO ZAZl 62 CM
T o “ 4074537046 | 526007046 FPYAAOZ EMMPOZ HAEK X MOTEP
- . AP-AE=

4074601019 | 6398101019 KAOPEMTHZ HAEK OEPM

4074601119 | 6395101119 ANAAINAOYMENOS AP-AE=

4074609167 | 63981089167 KAOPEMTHZ HAEK OEPM

4074600167 | 63981090167 ME OAAZ AP-AE=

4074600819-9153988100819-914 KAOPEMTHZ HAEK OEPM AP-AE=
4074606197 | 63981006197 KAOPEMTHZ MHXANIKOS AP-AE=

4074607197 | 63981007197

4074601422 | 0008111422 KANAKI KAGPEMNTH AP-AE=
4074601522 | 0008111522 X ONAL

4074601322 | 0008111322 KAMAKI KAOPEMNTH AP-AE=
4074601222 | 0008111222 ME OAAZ

KPYZTAAAO KAOPEMNTH AP-AE=
4074604133 [ 0028114133 ANAO
4074604132 | 0028114132 KPYZTAAAO KAOPEMNTH AP-AE=
OEPMAINOMENO

4074710721 | 2048200721 OAAZ NAAINOY KAGPENTH AP-AE=
4074710821 | 2048200821

OAOI Ol ANAGEPOMENOI 'NHZIOI KQAIKOI AEITOYPIOYN A AOFOYZ ANAITNQPIZHZ TON MPOIONTQN KAI AEN MMNOPOYN
NA XPHZIMOMOIHOOYN ZAN 'NHZIA NMPOIONTA



